АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 31.12.2015                                                                                  № 1776

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования Кореновский район от 9 апреля 2009 года № 460 «О печатных

средствах массовой информации для опубликования нормативных
правовых актов»

В связи с ликвидацией, реорганизацией, изменениями в наименованиях
организаций,  предприятий,  включенных  в  перечень  рассылки  «Вестника
органов местного самоуправления муниципального образования Кореновский
район»,  утвержденного  главой  муниципального  образования  Кореновский
район,  п о с т а н о в л я ю:

 1.  Внести  в  постановление  главы  муниципального  образования
Кореновский  район  от  9  апреля  2009  года  №  460  «О  печатных  средствах
массовой  информации  для  опубликования  нормативных  правовых  актов»
изменение, изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

        2.   Признать     утратившим   силу    постановление   администрации
муниципального образования Кореновский район от 2 апреля 2014 года № 636
«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования
Кореновский  район  от  9  апреля  2009  года  №460  «О  печатных  средствах
массовой информации для опубликования нормативных правовых актов».

3.    Постановление вступает в силу после его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 А.П. Манько

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
   постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от __________  № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
рассылки «Вестника органов  местного самоуправления

 муниципального образования Кореновский район»

№ Наименование Адрес

1 Администрация МО Кореновский район 353180, г.Кореновск,
ул.Красная, 41, каб№ 22

2 Совет МО Кореновский район 353180, г.Кореновск,
ул.Красная, 41, 2этаж

3 Администрация Кореновского городского
поселения

353180, г.Кореновск, ул.
Красная, 41

4 Администрация Братковского сельского поселения 353164, с. Братковское,
ул. Центральная, 82

5 Администрация Бураковского сельского поселения 353151, х. Бураковский,
ул. Гагарина, 7

6 Администрация Дядьковского сельского поселения 353165, ст. Дядьковская,
ул. Советская, 42

7 Администрация Журавского сельского поселения 353154, ст. Журавская,
ул. Красная, 19

8 Администрация Новоберезанского сельского
поселения

353156, п.
Новоберезанский, ул.
Пионерская,  9

9 Администрация Платнировского сельского
поселения

33177, ст.
Платнировская, ул.
Красная, 47

10 Администрация Пролетарского сельского
поселения

353162,
х. Б-Кореновский, ул.
Мира,  76

11 Администрация Раздольненского сельского
поселения

353160, ст. Раздольная,
ул. Фрунзе, 38

12 Администрация Сергиевского сельского поселения 353167, ст. Сергиевская,
ул. Айвазяна, 48

13 Прокуратура Кореновского района 353180,  г.Кореновск, ул.
Пролетарская, 35А

14 Кореновский районный суд 353180, г.Кореновск, ул.
Красная, 100

15 ОМВД России по Кореновскому району 353180, г.Кореновск, ул.
Мира, 77

16 МБУК МО Кореновский район «Кореновская
межпоселенческая центральная районная
библиотека»

353180 г. Кореновск, ул.
Красная,140

17 МБУК «Кореновская  Центральная городская
библиотека» Центральная городская библиотека

353180 ,г. Кореновск, ул.
Клубная,47

18 МБУК «Кореновская ЦГБ» Кореновская  городская
библиотека № 1

353180 г. Кореновск, ул.
Киевская,8

19 МБУК « Кореновская  ЦГБ»  Кореновская
городская библиотека № 2

353180 г. Кореновск, ул.
Тимашевская,14

20 МБУК « Кореновская ЦГБ» Сельская библиотека
п.Южного

353181 , Кореновский
район, пос. Южный, ул.
Краснооктябрьская, 53-а

21 МБУК  « Кореновская ЦГБ» Сельская библиотека
п.Свободного

353182,  Кореновский
район, п. Свободный,
ул. Центральная,10

22 МБУК « Кореновская ЦГБ» Сельская библиотека
п.Мирного

353159, Кореновский
район, пос. Мирный, ул.
Клубная, 6

23 Кореновское районное казачье общество
Кавказского отдельного казачьего общества
Кубанского войскового казачьего общества

353180, г.Кореновск, ул.
К-Маркса, 209

24 Кореновское городское казачье общество
Кореновского районного казачьего общества
Кавказского отдельного казачьего общества
Кубанского войскового казачьего общества

353180, г.Кореновск, ул.
К-Маркса, 209

25 Кореновская районная организация Краснодарской
краевой общественной
организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов)
войны, труда, Вооруженных Сил и
правоохранительных органов

353180, г.Кореновск, ул.
Красная, 102

26 Кореновская районная организация Краснодарской
краевой организации общероссийской
общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов»

353180, г.Кореновск, ул.
Красная, 102

27 Кореновская районная территориальная
организация Краснодарской краевой
территориальной организации российского
профсоюза работников потребительской

353180, г.Кореновск, ул.
Фрунзе, 99а

кооперации и предпринимательства

28 Кореновское местное отделение общероссийской
общественной организации малого и среднего
предпринимательства «Опора России»

353180, г.Кореновск, ул.
Мира,  138

29 Кореновская районная организация
профессионального союза работников
здравоохранения РФ

353180, г. Кореновск, ул.
Павлова, 19

30 Кореновская районная территориальная
организация профсоюза работников народного
образования и науки РФ

353180, г. Кореновск, ул.
Красная, 102

31 Кореновская районная территориальная
организация профсоюза работников
агропромышленного комплекса РФ

353180, г.Кореновск, ул.
Коммунаров, 78б

32 Кореновская районная территориальная
организация профсоюза работников
государственных учреждений и общественного
обслуживания

353180, г.Кореновск, ул.
Коммунаров, 78б

33 Территориальная избирательная комиссия
Кореновская

353180, г.Кореновск, ул.
Красная, 41, 1этаж

34 МБУК Братковского сельского поселения
Кореновского района «Журавская сельская
библиотека»

353163  Кореновский
район,
х. Журавский, ул.
Южная, 65

35 МБУК Братковского сельского поселения
Кореновского района «Филиал Братковская
сельская библиотека»

353164 Кореновский
район, с.Братковское, ул.
Центральная, 81

36 МБУК Бураковского сельского поселения
Кореновского района  «Бураковская сельская
библиотека»

353151  Кореновский
район, х. Бураковский,
ул. Гагарина,5

37 МБУК Дядьковского сельского поселения
Кореновского района «Дядьковская сельская
библиотека»

353163  Кореновский
район,
ст. Дядьковская, ул.
Советская,44

38 МБУК Журавского сельского поселения
Кореновского района «Журавская сельская
библиотека»

353154  Кореновский
район,
ст. Журавская, ул.
Красная,12

39 Казаче-Малеваная сельская библиотека — филиал
МБУК Журавского сельского поселения
«Журавская сельская библиотека»

353153  Кореновский
район,
х. Казаче-Малеваный,
ул. Лунева,61

40 МБУК «Комсомольская сельская библиотека»
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

353155  Кореновский
район
пос. Комсомольский,
ул. Пионерская, 15

41 Новоберезанская сельская библиотека — филиал
МБУК «Комсомольская сельская библиотека»
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

353156 К Кореновский
район,
пос. Новоберезанский,
ул. Центральная, 12

42 Анапская сельская библиотека -филиал МБУК
«Комсомольская сельская библиотека»
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района

Кореновский район, пос.
Анапский,
ул. Партизанская, 146

43 МБУК «Библиотека Платнировского сельского
поселения Кореновского района»

353177  Кореновский
район,
ст. Платнировская,
ул.Красная, 27

44 Библиотека х.Казачьего -  филиал МБУК
«Библиотека Платнировского сельского поселения
Кореновского района»

353177  Кореновский
район,
ст. Платнировская,
 ул. Золотарева, 26

45 МБУК Пролетарского сельского поселения
Кореновского района  «Пролетарская сельская
библиотека»

353173  Кореновский
район,
х. Пролетарский, ул.
Юбилейная, 8

46 Бабиче-Кореновская сельская библиотека» -
филиал МБУК Пролетарского сельского поселения
«Пролетарская сельская библиотека»

353162 Кореновский
район,
х. Бабиче-Кореновский,
 ул.Мира, 68

47 МБУК Раздольненского сельского поселения
Кореновского района «Раздольненская сельская
библиотека»

353160  Кореновский
район,
ст. Раздольная, ул.
Фрунзе, 36

48 МБУК Сергиевского сельского поселения
Кореновского района  «Сергиевская сельская
библиотека»

353167  Кореновский
район,
ст. Сергиевская,
ул.Красная,46

49 Филиал МБУК Сергиевского сельского поселения
Кореновского района  «Сельская библиотека
х.Нижнего»

353170 Кореновский
район, х.Нижний,
ул.им.409 Дивизии,48

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Т.Г. Ковалева

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ